
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 7.15 
出来高 60.8 

鉛 16.00 － 17.00
現   物 0.68 

前営業日比 147.70 － 147.80
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 240 11,880

亜鉛ＳＨＧ アルミ 10 5,915
現   物 亜鉛 10 1,115

前営業日比 鉛 50 25
先   物 ニッケル 1,920 216
出来高 錫 ▲ 400 8

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 10,561 ¥1,241,967

前日比 アルミ 1,741 ¥341,469

先   物 亜鉛 1,912 ¥379,302

出来高 鉛 2,342 ¥290,374
アルミ合金 ニッケル 51,110 ¥2,508,146

現   物 錫 9,209 ¥3,896,634

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

-
-

¥330,331
3,065 

　 前場売   後場買 終値

-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

3,982 

¥374,890
90 

27,625.0
25.0

27,700.0
40.0

2,164.0

-
-
-

-

21,305

¥339,737

ＬＭＥ在庫(トン)3/12 前営業日比

¥4,559,062

16,310
140,880

2,224.0
10.5

1,820.0
0.0

2,270.0
7.0

-

2,524.0
▲ 11.0
2,565.0

▲ 7.5

148.53

-

5,907 

¥380,979
635 

¥320,8252,169.0
70,291

-

2,576.0

-
-
-
-

1,238 

¥337,163
2,579 

¥270,325

¥270,325

-

1,820.0

-
-

㈱日刊金属

¥4,103,141
¥1,337,361

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：3月14日・現地：3月13日

前営業日比
29,789 
47,672 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,262,758

前営業日比

19,180

-

8,927.0
270,623

-

¥1,296,221
29,738 

¥1,310,629
29,657 

28,065.0
6,938

-

22,481 
¥4,114,281

24,750 

¥321,419 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

1,568 0

191,875

0

-

129,108

-

2,264.0
305,193

1,238 

¥399,519
¥443,783

¥2,934,530

5,255
108,925

218,870
上海：円換算

¥1,453,101

-
-

0 
▲2,100 
▲2,750 

0 
0 

972 
0 

460

¥342,362
1,568 

-
-

-
- ¥2,698,047

16,787 
-

267,750
572,925

1,600
2,305.0 ¥342,362

405.30
406.00
407.10

2,175.4

90,732

28,260.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

11,061 

45.0 - 24,758 239,245

19,414 
28,550.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
28,550.0

0.0

-18,445.0 18,346.0 上海在庫(トン)

942.3405.25

-

19,956 
19,016

プラチナ
2,495.9

¥2,739,636
19,196 

¥4,197,458

¥4,240,532

108,671

¥1,326,627
47,621

-
15.0

260,877
17,874,252

▲ 13,280
¥323,112

407.90

3,697

12.75
194,060
30,603
▲ 505

2,180.8

2,202.4

130 3,140

954.2
16.9

34,888
197,356

0
286,486,357

0

944.9
948.22,191.1

2,503.1

-
2,515.6

¥3,707 ¥139,960

-
2,539.3

76.5
83,005

0

21.70
2,976

52,661

備考欄
nikkin202403

¥157,858

(3月8日現在)

3,931

1,062.80
1,062.60
1,070.10
1,071.00

-

2,305.0
0.0

30.0
18,165.0

2,305.0
0.0

30.0
2,160.0

1,820.0
0.0

17.0

8,727.0
161.0

8,824.0
160.0

74,544
92

62,810

nikkankinzoku.co.jp
11,072 462 

9,482 

¥1,373,757
ロンドン金

2,160.85 2,168.40
ＨＨ銀 2,484.6

上海（元）：3月限
69,760

9,918 
463 

▲6,715 

20.83前営業日の元レート

▲1,975 
▲60 

184,264

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

